die xxiv mensis Februarii anno MCMXII, quamquam infirma valetudine labo

rans, assidue dica vit se ministerio sacerdotali exercendo, praesertim quidem 

Verbum Dei praedicando et confessiones audiendo. Apprehensus die xxvn 

mensis Iulii anni MCMXXXVI, palam se franciscalis Ordinis sodalem professus 

est, qua de causa manuballista obtruncatus est, postquam varias sustinue-

rat vexationes. 

2. Pater Dionysius Vicente Ramos. Ortus est in loco Caudé, in dioecesi 

Terulensi, die ix mensis Octobris anno MDCCCLXXI. Lauream in theologia 

Romae consecutus, functus est munere parochi: scholae praeceptor exstitit 

singularique sedulitate Sacramentum Reconciliationis administravit praeser

tim in Basilica Lauretana. Die xxxi mensis Iulii anni MCMXXXVI a seditiosis 

hominibus apprehensus, eodem die occisus est, suoque modo sese gerendi 

ipsos vexatores aedificavit. 

3. Frater Franciscus Remón Játiva. Ortus est in loco Caudé, in dioecesi 

Terulensi, die xxn mensis Septembris anno MDCCCXC. Postquam Assisii sol

lemnia vota emisit, ibidem apud basilicam sancti Francisci aeditui munus 

explevit usque ad annum MCMXXXV. In Hispaniam re versus, in conventu lo

ci Granollers munera suscepit aeditui et ianitoris. Statim ut iniit persecutio 

religiosa, comprehensus est, graviter percussus et una cum patre Dionysio 

die xxxi mensis Iulii anni MCMXXXVI manuballista interfectus. 

4. Pater Alfonsus López López natus est in loco Secorún, in dioecesi Ia-

censi, die xvi mensis Novembris anno MDCCCLXXVIII. Fuit presbyter paeni

tentialis in basilica Lauretana. Re versus in Hispaniam, laudabiliter munus 

explevit magistri postulantium et novitiorum. Comprehensus una cum fra

tre Michaele Remón die III mensis Augusti anno MCMXXXVI, maluit suam 

amittere vitam quam Iesum Christum negare. Insequenti nocte manuballi-
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sta obtruncatus, mortuus est dum verba veniae erga occisores suos pronun-
tiabat. 

5. Frater Michael Remón Salvador. Ortus est in loco Caudé, in dioecesi 
Terulensi, die xvn mensis Septembris anno MCMVII. Missus in Italiam, humi
liter et accurate inserviit apud Paenitentiariam Lauretanam, usque ad an
num MCMXxxiv, quo Hispaniam petiit. Cum exarsit bellum civile, in quan
dam domum amicorum profugit, sed milites marxianae doctrinae detege-
runt eum et comprehenderunt die III mensis Augusti anno MCMXXXVI. Cum 
fidem suam abiurare recusaverit, manuballista est occisus una cum patre 
Alfonso López López. 

6. Pater Petrus Rivera Rivera. Natus est die III mensis Septembris anno 
MCMXII in loco Villacreces, tunc ex dioecesi Legionensi. Postquam Romae li
centiam in theologia est adeptus, in Hispaniam re versus est. In Ordine Fra
trum Minorum Conventualium tanta fruebatur aestimatione ut etsi iuvenili 
aetate moderamen communitatis loci Granollers ipsi sit concreditum. Mense 
Augusto vel Septembri anni MCMXXXVI a seditiosis hominibus apprehensus 
et occisus est; paulo ante mortem cuidam sacerdoti dixit se moriturum esse 
Christo Regi carmina canentem.